
 



 

              

 
 
 

 
 

 



 

          

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

REGISTRO ÚNICO DE CONTRIBUYENTES

SOCIEDADES

NÚMERO RUC: 0992769629001

RAZÓN SOCIAL: RIVERVIEW LEASES AND ESTATES LLC

NOMBRE COMERCIAL:

REPRESENTANTE LEGAL: KOEHN SANTISTEVAN DIETER GERARDO

CONTADOR: MARTINEZ HINOJOSA TOMAS ANSELMO

CLASE CONTRIBUYENTE: OTROS OBLIGADO LLEVAR CONTABILIDAD: SI

CALIFICACIÓN ARTESANAL: S/N NÚMERO: S/N

FEC. NACIMIENTO: FEC. INICIO ACTIVIDADES: 02/08/2012
FEC. INSCRIPCIÓN: 02/08/2012 FEC. ACTUALIZACIÓN: 11/08/2015
FEC. SUSPENSIÓN DEFINITIVA: FEC. REINICIO ACTIVIDADES:

ACTIVIDAD ECONÓMICA PRINCIPAL

ACTIVIDADES DE INMOBILIARIA

DOMICILIO TRIBUTARIO

Provincia: GUAYAS Canton: GUAYAQUIL Parroquia: TARQUI Ciudadela: VILLA ESPAÑA Numero: SOLAR 21 Manzana: 2208 Conjunto: BARCELONA Referencia
ubicacion: ENTRE LA ESCUELA LEMA Y AVICOLA FERNANDEZ Telefono Trabajo: 043830074 Email: asoriano40@hotmail.com Celular: 0991216097

DOMICILIO ESPECIAL

SN

OBLIGACIONES TRIBUTARIAS

 * ANEXO ACCIONISTAS, PARTÍCIPES, SOCIOS, MIEMBROS DEL DIRECTORIO Y ADMINISTRADORES
 * ANEXO DE DIVIDENDOS, UTILIDADES O BENEFICIOS - ADI
 * ANEXO RELACION DEPENDENCIA
 * ANEXO TRANSACCIONAL SIMPLIFICADO
 * DECLARACIÓN DE IMPUESTO A LA RENTA_SOCIEDADES
 * DECLARACIÓN DE RETENCIONES EN LA FUENTE
 * DECLARACIÓN MENSUAL DE IVA

# DE ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS

# DE ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS 1 ABIERTOS 1
JURISDICCIÓN \ ZONA 8\ GUAYAS CERRADOS 0

Pag. 1 de 2

Código: RIMRUC2017001207818

Fecha:   14/08/2017 17:31:33 PM



 

 

 

Código: RIMRUC2017001207818

Fecha:   14/08/2017 17:31:33 PM

Pag. 2 de 2

REGISTRO ÚNICO DE CONTRIBUYENTES

SOCIEDADES

NÚMERO RUC: 0992769629001

RAZÓN SOCIAL: RIVERVIEW LEASES AND ESTATES LLC

ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS

No. ESTABLECIMIENTO: 001 Estado: ABIERTO - MATRIZ FEC. INICIO ACT.: 02/08/2012
NOMBRE COMERCIAL: FEC. CIERRE: FEC. REINICIO:

ACTIVIDAD ECONÓMICA:

ACTIVIDADES DE INMOBILIARIA
DIRECCIÓN ESTABLECIMIENTO:

Provincia: GUAYAS Canton: GUAYAQUIL Parroquia: TARQUI Ciudadela: VILLA ESPAÑA Numero: SOLAR 21 Referencia: ENTRE LA ESCUELA LEMA Y AVICOLA
FERNANDEZ Manzana: 2208 Conjunto: BARCELONA Telefono Trabajo: 043830074 Email: asoriano40@hotmail.com Celular: 0991216097



RAZÓN: De conformidad al Art. 18 numeral 5 de la Ley Notarial, doy fe que la(s) fotocopia(s) que antecede(n) es (son) 

igual(es) al(los) documento(s) original(es) que corresponde(n) a y que me fue exhibido en 8 foja(s) útil(es). Una vez 

practicada(s) la certificación(es) se devuelve el(los) documento(s) en 8 foja(s), conservando una copia de ellas en el Libro de 

Diligencias. La veracidad de su contenido y el uso adecuado del (los) documento(s) certificado(s) es de responsabilidad 

exclusiva de la(s) persona(s) que lo(s) utiliza(n). 

GUAYAQUIL, a 13 DE AGOSTO DEL 2015. 

  

   

  

NOTARIO(A) MARIA TATIANA GARCIA PLAZA 

NOTARÍA VIGÉSIMA TERCERA DEL CANTON GUAYAQ



El suscrito, Director Unico de RIVERVIEW LEASES AND ESTATES LLC, (det ESiya to. 
considerando que: GUAYAS 

1. La LLC fue incorporada en el Estado de Delaware, como una Compañía de 
Responsabilidad Limitada el 17 del mes de septiembre de 2010, 

2. Es el interés de la LLC otorgar un Poder a favor de la señora CARMEN ANA 

MARTILLO PALACIOS para actuar en nombre y representación de la LLC. 

Por este medio adopta las siguientes resoluciones: 

SE RESUELVE: 

1. Autorizar a la señora CARMEN ANA MARTILLO PALACIOS, nacida en Daule, 

Ecuador, el 13 de julio de 1966, portadora de la cédula de ciudadanía ecuatoriana 
número 0910866003 para lo siguiente: 

(a) Adquirir en nombre y representación de la LLC, bienes inmuebles en la 
República del Ecuador, en las condiciones comerciales que sean 

económicamente adecuadas, a criterio de la apoderada. 

(b) Autorizar la apertura de cuentas bancarias para administrar los fondos de la 
LLC en cualquier banco o entidad financiera de cualquier país del mundo, (en 

adelante el "Banco”), y autorizar a la señora CARMEN ANA MARTILLO 
PALACIOS, de generales arriba mencionados para lo siguiente: 

¡. Suscribir todos y cualesquiera giros, cheques u otros documentos, 
instrucciones y Órdenes de pago o retiro de fondos contra la cuenta o 
cuentas que esta LLC mantenga con el Banco ; 

ii. Abrir cuentas en moneda extranjera con el Banco; a comprar, vender, 
transferir o disponer de presentes o futuros fondos extranjeros, 
créditos, depósitos y todo tipo de documentos negociables por 
endoso; y a legalizar y entregar cualquier acuerdo o documento 
relacionado con cualesquiera de dichas transacciones, y 

iii. Firmar y entregar al Banco, en nombre de la LLC, acuerdos o 

documentos y a aceptar las normas generales del Banco, las cuales 
son, mediante este instrumento igualmente aceptadas, incluyendo, 
sin limitaciones, las condiciones generales del Banco, en la forma 
requerida por este en relación con cualquier cuenta o cuentas de 
esta Sociedad tal cual ellos lo consideren necesario o apropiado; y



obtenido del Banco, y a endosar cualesquiera documemos”"”” _4 
negociables o no negociables que posea esta LLC. 

2. Enviar una copia de esta Resolución al Agente Registrado de la LLC. 

3. Que la presente Resolución será efectiva a partir de la fecha. 

Firmado a los 25 días del mes de octubre de 2010. 

Hovamo 
 ROBERTOR. ROJAS C., Notearto 

PÚSNCO 

o z Panamá, con Cédula No. 4-400-1148 

CERTIFICA: 

he cotejado la (las) frmu(s) enterier con la qué 

    : 

TE E eos 

er enla Cáguta dal firmante y a nues ro ssocar 69% 

:guí ela ositos puléntica 

    
    

DI DE 
APOSTULE on Elcano > de 

Convention de la heye du 5 acivbsa 1261 Ls ¡CADE E s 
1 Pais PANAMA Sm E 
4 presenie Cocunianto o 

  

2 ha sido fnmado por_ 
d quien acia En colza 
4 y estarevestican lo 

Ca E “TE Ly 

> EN Panamá_ 

o ee d Ne Hi ñ E NE Ea . E eo 
pp e o A 2000) : Y AN 

LA A DAN 
S f 4 , a : 

í : a t 
  

   
  

7 por DIRECCION ALA e bn PELA Esto Auvorización ma . | ATA ML WEA A 

3 Bajo el numero yy, implica resconcabilidad 
9 Sello/timbre 1 e Je e (AM Cuanio al contenido 

> dal documento,



  

Country: United States of America 

This public document: 
has been signed by Jeffrey W. Bullock 

acting in the capacity of Secretary of State of Delaware 

bears the seal/stamp of Office of Secretary of State 

Uertified 

at Dover, Delaware 

the seventeenth day of September, A.D. 2010 

by Secretary of State, Delaware Department of State 

No. 0423994 

Seal/Stamp: 10. Signature: 

ESA 
Secretary of State 

  

  
 



I, JEFFREY W. BULLOCK, SECRETARY OF STATE OF THE STATE OF 

DELAWARE, DO HEREBY CERTIFY THE ATTACHED IS A TRUE AND CORRECT 

COPY OF THE CERTIFICATE OF FORMATION OF' "RIVERVIEW LEASES AND 

ESTATES LLC", FILED IN THIS OFFICE ON THE SIXTEENTH DAY OF 

SEPTEMBER, A.D. 2010, AT 12:58 O'CLOCK P.M. 

pS AE n= 
Jeffrey W. Bullock, Secretary of State 

4872638 8100 7 AUTHENTSCATION: 8234121    

    

E 

100913981 
You may verify this certificate online 
at corp.delaware.gov/authver.shtml 

DATE: 09-17-10 

AS



  

   1. País: ESTADOS UNIDOS DE AMERICA 
A ESIMA TES 

Suayaou VaYaQ! 

  

Este documento público: 

2. Ha sido suscrito por Jeffrey W. Bullock 

3. Actuando en calidad de Secretario de Estado del Estado de Delaware 

:4. Lleva el sello de Oficina del Secretario de Estado 

Certifico, 

5. Dover, Delaware 

6. el día 17 de septiembre del 2010 

7. Por Secretario de Estado, Delaware Departamento de Estado 

8. No. 0423994 

9. Sello de Secretaria de Estado, y en la parte inferior: 1793 Delaware 1855. 

10. Firma llegible del señor 

Jefrey W. Bullock, Secretario de Estado 

 



YO, JEFFREY W. BULLOC, Secretario de Estado del Estado de Delaware, por medio de la 

presente certifico que la sociedad “RIVERVIEW LEASES AND ESTATES LLC” se encuentra 

debidamente constituida y existente al amparo de las leyes del estado de Delaware; además, 

se encuentra al día en sus obligaciones sociales y tiene plena vigencia legal, según se evidencia 

en los archivos que se encuentran en esta oficina al dieciséis de septiembre del dos mil diez. a 

las 12:58 pm. 

Aquí hay un sello que dice en la parte superior: Secretaria de Estado, y en la parte inferior: 

1793 Delaware 1855. 

Firma ilegible del señor Jefrey W. Bullock, Secretario de Estado. Autenticación No. 8234121 

  

Razón: Certifico que el presente documento es una fiel traducción de su original que se 

encuentra en el idioma inglés. Guayaquil, 11 de agosto del 2014, 

     és García Plaza 

Traductor



1. País: ESTADOS UNIDOS DE AMERICA 

Este documento público: 

2. Ha sido suscrito por Jeffrey W. Bullock 

3. Actuando en calidad de Secretario de Estado del Estado de Delaware 

4. Lleva el sello de Oficina del Secretario de Estado 

Certifico, 

5. Dover, Delaware 

6. el día 17 de septiembre del 2010 

7. Por Secretario de Estado, Delaware Departamento de Estado 

8. No. 0423994 

9. Sello de Secretaria de Estado, y en la parte inferior: 1793 Delaware 1855. 

10. Firma llegible del señor 

Jefrey W. Bullock, Secretario de Estado 

 



YO, JEFFREY W. BULLOC, Secretario de Estado del Estado de Delaware, por medio de la 

presente certifico que la sociedad “RIVERVIEW LEASES AND ESTATES LLC” se encuentra 

debidamente constituida y existente al amparo de las leyes del estado de Delaware; además, 

se encuentra al día en sus obligaciones sociales y tiene plena vigencia legal, según se evidencia 

en los archivos que se encuentran en esta oficina al dieciséis de septiembre del dos mil diez. a 

las 12:58 pm. 

Aquí hay un sello que dice en la parte superior: Secretaria de Estado, y en la parte inferior: 

1793 Delaware 1855. 

Firma ilegible del señor Jefrey W. Bullock, Secretario de Estado. Autenticación No. 8234121 

  

Razón: Certifico que el presente documento es una fiel traducción de su original que se 

encuentra en el idioma inglés. Guayaquil, 11 de agosto del 2014.     

    
Traductor



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)



 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)



   GUAYAQUIL AS Ea : 2017-10-13 Ay e Al Junto 
2027-10-13 A vine, -—A CORP. REG CIVIL DE GUAYAQUIL PENA CEL prOs Ñ cion: ll ¿a 

IDECUO91249856<55<<<<<<<<<<<e< 8403319M2710132ECU<<<<<<<<<<<6 MA JARRIN<STAGG<<BORIS<ANDRES<<<< sy 

Et
o 
1
1
1
2
6
3
0
5
0
 

22
 

  

  

  

 



	



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

REGISTRO ÚNICO DE CONTRIBUYENTES

SOCIEDADES

NÚMERO RUC: 0992769629001

RAZÓN SOCIAL: RIVERVIEW LEASES AND ESTATES LLC

NOMBRE COMERCIAL:

REPRESENTANTE LEGAL: KOEHN SANTISTEVAN DIETER GERARDO

CONTADOR: MARTINEZ HINOJOSA TOMAS ANSELMO

CLASE CONTRIBUYENTE: OTROS OBLIGADO LLEVAR CONTABILIDAD: SI

CALIFICACIÓN ARTESANAL: S/N NÚMERO: S/N

FEC. NACIMIENTO: FEC. INICIO ACTIVIDADES: 02/08/2012
FEC. INSCRIPCIÓN: 02/08/2012 FEC. ACTUALIZACIÓN: 11/08/2015
FEC. SUSPENSIÓN DEFINITIVA: FEC. REINICIO ACTIVIDADES:

ACTIVIDAD ECONÓMICA PRINCIPAL

ACTIVIDADES DE INMOBILIARIA

DOMICILIO TRIBUTARIO

Provincia: GUAYAS Canton: GUAYAQUIL Parroquia: TARQUI Ciudadela: VILLA ESPAÑA Numero: SOLAR 21 Manzana: 2208 Conjunto: BARCELONA Referencia
ubicacion: ENTRE LA ESCUELA LEMA Y AVICOLA FERNANDEZ Telefono Trabajo: 043830074 Email: asoriano40@hotmail.com Celular: 0991216097

DOMICILIO ESPECIAL

SN

OBLIGACIONES TRIBUTARIAS

 * ANEXO ACCIONISTAS, PARTÍCIPES, SOCIOS, MIEMBROS DEL DIRECTORIO Y ADMINISTRADORES
 * ANEXO DE DIVIDENDOS, UTILIDADES O BENEFICIOS - ADI
 * ANEXO RELACION DEPENDENCIA
 * ANEXO TRANSACCIONAL SIMPLIFICADO
 * DECLARACIÓN DE IMPUESTO A LA RENTA_SOCIEDADES
 * DECLARACIÓN DE RETENCIONES EN LA FUENTE
 * DECLARACIÓN MENSUAL DE IVA

# DE ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS

# DE ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS 1 ABIERTOS 1
JURISDICCIÓN \ ZONA 8\ GUAYAS CERRADOS 0

Pag. 1 de 2

Código: RIMRUC2017001207818

Fecha:   14/08/2017 17:31:33 PM



 

 

 

Código: RIMRUC2017001207818

Fecha:   14/08/2017 17:31:33 PM

Pag. 2 de 2

REGISTRO ÚNICO DE CONTRIBUYENTES

SOCIEDADES

NÚMERO RUC: 0992769629001

RAZÓN SOCIAL: RIVERVIEW LEASES AND ESTATES LLC

ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS

No. ESTABLECIMIENTO: 001 Estado: ABIERTO - MATRIZ FEC. INICIO ACT.: 02/08/2012
NOMBRE COMERCIAL: FEC. CIERRE: FEC. REINICIO:

ACTIVIDAD ECONÓMICA:

ACTIVIDADES DE INMOBILIARIA
DIRECCIÓN ESTABLECIMIENTO:

Provincia: GUAYAS Canton: GUAYAQUIL Parroquia: TARQUI Ciudadela: VILLA ESPAÑA Numero: SOLAR 21 Referencia: ENTRE LA ESCUELA LEMA Y AVICOLA
FERNANDEZ Manzana: 2208 Conjunto: BARCELONA Telefono Trabajo: 043830074 Email: asoriano40@hotmail.com Celular: 0991216097



RAZÓN: De conformidad al Art. 18 numeral 5 de la Ley Notarial, doy fe que la(s) fotocopia(s) que antecede(n) es (son) 

igual(es) al(los) documento(s) original(es) que corresponde(n) a y que me fue exhibido en 8 foja(s) útil(es). Una vez 

practicada(s) la certificación(es) se devuelve el(los) documento(s) en 8 foja(s), conservando una copia de ellas en el Libro de 

Diligencias. La veracidad de su contenido y el uso adecuado del (los) documento(s) certificado(s) es de responsabilidad 

exclusiva de la(s) persona(s) que lo(s) utiliza(n). 

GUAYAQUIL, a 13 DE AGOSTO DEL 2015. 

  

   

  

NOTARIO(A) MARIA TATIANA GARCIA PLAZA 

NOTARÍA VIGÉSIMA TERCERA DEL CANTON GUAYAQ



El suscrito, Director Unico de RIVERVIEW LEASES AND ESTATES LLC, (det ESiya to. 
considerando que: GUAYAS 

1. La LLC fue incorporada en el Estado de Delaware, como una Compañía de 
Responsabilidad Limitada el 17 del mes de septiembre de 2010, 

2. Es el interés de la LLC otorgar un Poder a favor de la señora CARMEN ANA 

MARTILLO PALACIOS para actuar en nombre y representación de la LLC. 

Por este medio adopta las siguientes resoluciones: 

SE RESUELVE: 

1. Autorizar a la señora CARMEN ANA MARTILLO PALACIOS, nacida en Daule, 

Ecuador, el 13 de julio de 1966, portadora de la cédula de ciudadanía ecuatoriana 
número 0910866003 para lo siguiente: 

(a) Adquirir en nombre y representación de la LLC, bienes inmuebles en la 
República del Ecuador, en las condiciones comerciales que sean 

económicamente adecuadas, a criterio de la apoderada. 

(b) Autorizar la apertura de cuentas bancarias para administrar los fondos de la 
LLC en cualquier banco o entidad financiera de cualquier país del mundo, (en 

adelante el "Banco”), y autorizar a la señora CARMEN ANA MARTILLO 
PALACIOS, de generales arriba mencionados para lo siguiente: 

¡. Suscribir todos y cualesquiera giros, cheques u otros documentos, 
instrucciones y Órdenes de pago o retiro de fondos contra la cuenta o 
cuentas que esta LLC mantenga con el Banco ; 

ii. Abrir cuentas en moneda extranjera con el Banco; a comprar, vender, 
transferir o disponer de presentes o futuros fondos extranjeros, 
créditos, depósitos y todo tipo de documentos negociables por 
endoso; y a legalizar y entregar cualquier acuerdo o documento 
relacionado con cualesquiera de dichas transacciones, y 

iii. Firmar y entregar al Banco, en nombre de la LLC, acuerdos o 

documentos y a aceptar las normas generales del Banco, las cuales 
son, mediante este instrumento igualmente aceptadas, incluyendo, 
sin limitaciones, las condiciones generales del Banco, en la forma 
requerida por este en relación con cualquier cuenta o cuentas de 
esta Sociedad tal cual ellos lo consideren necesario o apropiado; y



obtenido del Banco, y a endosar cualesquiera documemos”"”” _4 
negociables o no negociables que posea esta LLC. 

2. Enviar una copia de esta Resolución al Agente Registrado de la LLC. 

3. Que la presente Resolución será efectiva a partir de la fecha. 

Firmado a los 25 días del mes de octubre de 2010. 

Hovamo 
 ROBERTOR. ROJAS C., Notearto 

PÚSNCO 

o z Panamá, con Cédula No. 4-400-1148 

CERTIFICA: 

he cotejado la (las) frmu(s) enterier con la qué 

    : 

TE E eos 

er enla Cáguta dal firmante y a nues ro ssocar 69% 

:guí ela ositos puléntica 

    
    

DI DE 
APOSTULE on Elcano > de 

Convention de la heye du 5 acivbsa 1261 Ls ¡CADE E s 
1 Pais PANAMA Sm E 
4 presenie Cocunianto o 

  

2 ha sido fnmado por_ 
d quien acia En colza 
4 y estarevestican lo 

Ca E “TE Ly 

> EN Panamá_ 

o ee d Ne Hi ñ E NE Ea . E eo 
pp e o A 2000) : Y AN 

LA A DAN 
S f 4 , a : 

í : a t 
  

   
  

7 por DIRECCION ALA e bn PELA Esto Auvorización ma . | ATA ML WEA A 

3 Bajo el numero yy, implica resconcabilidad 
9 Sello/timbre 1 e Je e (AM Cuanio al contenido 

> dal documento,



  

Country: United States of America 

This public document: 
has been signed by Jeffrey W. Bullock 

acting in the capacity of Secretary of State of Delaware 

bears the seal/stamp of Office of Secretary of State 

Uertified 

at Dover, Delaware 

the seventeenth day of September, A.D. 2010 

by Secretary of State, Delaware Department of State 

No. 0423994 

Seal/Stamp: 10. Signature: 

ESA 
Secretary of State 

  

  
 



I, JEFFREY W. BULLOCK, SECRETARY OF STATE OF THE STATE OF 

DELAWARE, DO HEREBY CERTIFY THE ATTACHED IS A TRUE AND CORRECT 

COPY OF THE CERTIFICATE OF FORMATION OF' "RIVERVIEW LEASES AND 

ESTATES LLC", FILED IN THIS OFFICE ON THE SIXTEENTH DAY OF 

SEPTEMBER, A.D. 2010, AT 12:58 O'CLOCK P.M. 

pS AE n= 
Jeffrey W. Bullock, Secretary of State 

4872638 8100 7 AUTHENTSCATION: 8234121    

    

E 

100913981 
You may verify this certificate online 
at corp.delaware.gov/authver.shtml 

DATE: 09-17-10 

AS



  

   1. País: ESTADOS UNIDOS DE AMERICA 
A ESIMA TES 

Suayaou VaYaQ! 

  

Este documento público: 

2. Ha sido suscrito por Jeffrey W. Bullock 

3. Actuando en calidad de Secretario de Estado del Estado de Delaware 

:4. Lleva el sello de Oficina del Secretario de Estado 

Certifico, 

5. Dover, Delaware 

6. el día 17 de septiembre del 2010 

7. Por Secretario de Estado, Delaware Departamento de Estado 

8. No. 0423994 

9. Sello de Secretaria de Estado, y en la parte inferior: 1793 Delaware 1855. 

10. Firma llegible del señor 

Jefrey W. Bullock, Secretario de Estado 

 



YO, JEFFREY W. BULLOC, Secretario de Estado del Estado de Delaware, por medio de la 

presente certifico que la sociedad “RIVERVIEW LEASES AND ESTATES LLC” se encuentra 

debidamente constituida y existente al amparo de las leyes del estado de Delaware; además, 

se encuentra al día en sus obligaciones sociales y tiene plena vigencia legal, según se evidencia 

en los archivos que se encuentran en esta oficina al dieciséis de septiembre del dos mil diez. a 

las 12:58 pm. 

Aquí hay un sello que dice en la parte superior: Secretaria de Estado, y en la parte inferior: 

1793 Delaware 1855. 

Firma ilegible del señor Jefrey W. Bullock, Secretario de Estado. Autenticación No. 8234121 

  

Razón: Certifico que el presente documento es una fiel traducción de su original que se 

encuentra en el idioma inglés. Guayaquil, 11 de agosto del 2014, 

     és García Plaza 

Traductor



1. País: ESTADOS UNIDOS DE AMERICA 

Este documento público: 

2. Ha sido suscrito por Jeffrey W. Bullock 

3. Actuando en calidad de Secretario de Estado del Estado de Delaware 

4. Lleva el sello de Oficina del Secretario de Estado 

Certifico, 

5. Dover, Delaware 

6. el día 17 de septiembre del 2010 

7. Por Secretario de Estado, Delaware Departamento de Estado 

8. No. 0423994 

9. Sello de Secretaria de Estado, y en la parte inferior: 1793 Delaware 1855. 

10. Firma llegible del señor 

Jefrey W. Bullock, Secretario de Estado 

 



YO, JEFFREY W. BULLOC, Secretario de Estado del Estado de Delaware, por medio de la 

presente certifico que la sociedad “RIVERVIEW LEASES AND ESTATES LLC” se encuentra 

debidamente constituida y existente al amparo de las leyes del estado de Delaware; además, 

se encuentra al día en sus obligaciones sociales y tiene plena vigencia legal, según se evidencia 

en los archivos que se encuentran en esta oficina al dieciséis de septiembre del dos mil diez. a 

las 12:58 pm. 

Aquí hay un sello que dice en la parte superior: Secretaria de Estado, y en la parte inferior: 

1793 Delaware 1855. 

Firma ilegible del señor Jefrey W. Bullock, Secretario de Estado. Autenticación No. 8234121 

  

Razón: Certifico que el presente documento es una fiel traducción de su original que se 

encuentra en el idioma inglés. Guayaquil, 11 de agosto del 2014.     

    
Traductor


